[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЛЕУШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                              № ______
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 июля 2017 года №105 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Старолеушковском сельском поселении Павловского района»
Руководствуясь Законом Краснодарского края от 5 апреля 2019 года № 4007-КЗ "О внесении изменения в статью 16.1 Закона Краснодарского края "О муниципальной службе в Краснодарском крае", п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 21 июля 2017 года №105 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Старолеушковском сельском поселении Павловского района» следующие изменения:

1) в части 4 статьи 19 приложения к постановлению после слов «муниципальным правовым актом» дополнить словом «Совета».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
                                                    Р.М.Чепилов